RECIBO DE ENVIO

DE MATÉRIAS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA 3ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO - CHAMAMENTO N.002/2022 - TCE-RO

A Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão constituída no âmbito do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe confere a  Portaria n.

12 de 3.1.2020, nos termos do Chamamento para Processo Seletivo para Cargo em Comissão n. 002/2022, item 6.4, COMUNICA a relação dos 9 (nove) candidatos selecionados e

CONVOCA para participar da 3ª Etapa – Avaliação de Perfil Comportamental.

O candidato selecionado deverá comparecer, ao local onde participará da Avaliação de Perfil Comportamental, com antecedência mínima de 15 minutos, municiado de documento de

identificação com foto (item 6.4, subitem 6.4.1 e item 6.6 do Chamamento n.002/2022).

  1. CANDIDATOS SELECIONADOS:

    JULIA GOMES DE ALMEIDA

    SILFARLE DOS SANTOS SANTIAGO

    PAULO GUSTAVO BATISTA TEIXEIRA

    RAFAEL DIMAS DE PAIVA SALINA

    SABRINA MELO CARNEIRO NEGREIROS

    MARINA PRADA DE MOURA

    EDUARDO ALMEIDA OLIVEIRA

    ROSENDO LUCIANO DE AZEVEDO CUBAS

    CÉZAR OLIVEIRA DE SOUZA

2. DATA, HORA E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA 3ª ETAPA:

Data: 6.6.2022 (segunda-feira)

Hora: 9h

Local: Sala Multifuncional da Escola Superior de Contas - ESCON

Endereço: Avenida Sete de Setembro, n. 2499, bairro Nossa Senhora das Graças – Porto Velho/RO.

Porto Velho-RO, 3 de junho de 2022.

DENISE COSTA DE CASTRO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 512

Materia enviada em: 03-jun-2022   9:32

Responsável pelo envio: DENISE COSTA DE CASTRO

Data Prevista para publicação: 03/06/2022 Data sujeita a modificação